DREI ZINEN " SKI MARATHON " 3 CIME 17/03/2007

SLALOM GIGANTE MASCHILE
CLASSIFICA UFFICIALE

12 GEDAECHTNISTOURENLAUF FUER ROLAND-MICHAEL-MARK

FEDERAZIGNE
(TALIARNA
SrerRT
IVERALD

POS  NUM
PETT

1 52
2 132
3 11
4 96
5 175
6 145
7 35
63

118

142

156

68

1 160
2 149
3 20
4 125
5 135
6 164
7 7
8 99
9 14
10 83
11 84
12 136
13 105
14 57
15 167
16 42
17 56
18 123
19 131
20 19
21 161
22 100
23 176
24 6
25 89
26 101
27 98
28 134
29 76
30 18
31 162
32 80
33 82

17-03-2007 / SESTO - SEXTEN

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ANNO SOCIETA'

Damen- Dame

BRENTA TEAM

TEAM GREEN VALLEY
INTERSPORT EYBL LIENZ
SS FORNESE

ASD DOLOMITICA
MONTANAIA RACING

DOGN DA NIA VAL DI FASS

DIE EISBUHNER
SC RASEN

Herren-Maschi

WEGHER Maddalena 1975
WALDER Veronika 1975
SCHERNTHANER Sabrina 1980
VECIELLIO Federica 1971
HACKHOFER Dora 1969
BRESSAN Leila 1971
ZIN Laura 1971
NON PARTITI

BIGAGLI Govanna 1963
COSSETTINI Christina 1977
CLOCHE Uli 1966
RENZLER Astrid 1969
NON ARRIVATI

DE FILIPPO Cecilia 1980
SQUALIFICATI .. 0

LUGGER Alexander 1968
REICHEGGER Manfred 1977
FASSER Alexander 1975
INNERHOFER Paul 1974
MAIR Fried| 1983
GRUENER Martin 1978
PFATTNER Franz 1971
EDER Christian 1973
MAIZINGER Paolo 1986
PILLER HOFFER Matteo 1980
DEISENBERGER Franz 1959
UNTERHUBER Gerhard 1969
KARLEGGER Ubald 1959
OBERFRANK Hannes 1976
MOSER Christian 1974
HILPOLD Florian 1966
PRANTL Markus 1974
NOCKER Guenther 1972
STEGER Thomas 1968
ERHARD Alexander 1978
TIEFENBACHER Albert 1973
STEINHAUSER Peter 1953
HACKHOFER Artur 1979
PFATTNER Kurt 1973
SENK Milan 1956
BERGMEISTER Franz 1963
WEGER Hubert 1963
STIFTER Hartmann 1957
NONIS Dino 1971
EDER Erich 1974
FREIBERGER Tobias 1977
REPUTIN Claudio 1963
MESSNER Helmut 1973

BRD LESACHTAL

CS ESERCITO

ASTC POWERTEAM

BELA LADINIA

BELA LADINIA

ASV NIEDERDORF,RAIKA
TEAM ROCKET
MANNSCHAFT AHRNTAL

US ALDO MORO LATTERIE F
SOCCORSO ALPINO CARNIA

TEAM GREEN VALLEY
BRD ST MARTIN PASSEIER
VOPPI CLUB

S.C. MERAN FORST/VOLKSB
BOGN DA NIA- VAL DE FA
TEAM GREEN VALLEY

ASC SESVENNA VOLKSBANK
BRD LESACHTAL
MANNSCHAFT AHRNTAL

TEAM ROCKET
TOURENSKITEAM JEZERSKO
LADINIA

MANNSCHAFT AHRNTAL
BELA LADINIA

SOCCORSO ALPINO CARNIA

BRD LESACHTAL
SOCCORSO ALPINO CARNIA
SOCCORSO ALPINO CARNIA

TEMPO
FINALE

2:25'53.1
2:27'22.4
2:31'36.1
2:39'22.1
2:50'18.1
3:14'58.1
4:04'56.3

1:37'06.7
1:39'01.7
1:49'17.2
1:50'22.1
1:51'48.5
1:54'54.6
1:55'37.8
1:56'42.1
1:57'41.6
1:58'54.9
1:58'57.5
1:58'58.1
2:00'13.0
2:00'30.0
2:01'42.7
2:02'26.9
2:03'59.3
2:05'19.8
2:05'22.0
2:05'50.3
2:06'25.8
2:06'59.2
2:07'55.3
2:07'55.8
2:08'05.4
2:08'17.6
2:08'21.8
2:09'16.2
2:09'22.5
2:09'29.2
2:09'56.4
2:09'56.9
2:09'57.2

PUNTI
TAB

GM8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM
PETT

34 29
35 59
36 45
37 74
38 122
39 154
40 31
41 141
42 51
43 133
44 95
45 58
46 155
a7 108
48 129
49 48
50 65
51 111
52 117
53 158
54 114
55 30
56 146
57 8
58 15
59 61
60 119
61 173
62 46
63 87
64 70
65 26
66 21
67 130
68 165
69 143
70 172
71 112
72 128
73 109
74 171
75 110
76 44
7 25
78 22
79 113
80 103
81 16
82 27
83 94
84 86
85 47
86 102
87 10
88 153
89 32
90 91
91 148
92 140
93 71
94 107
95 92
96 168
97 40
98 54
99 50
100 28
101 23
102 9
103 177
104 159
105 120

17-03-2007 / SESTO - SEXTEN

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ROMOR Vittorio
OBERHOLLENZER Michael
ANDREIS Stefano
DEREANI Beniamino
COMPLOI Ivo
MICHELUCCI Olivo
ZANON Alessandro
WAGNER Stephan
IANES Gulio
PARBER Robert
WALLNER Florian
OBERFRANK Herbert
VERA Ivano
THALER Noe
POLES Gianpietro

OBERGUGGENBERGER Peter-Paul

ZENZMAIER Josef
FAVERO Diego
PAVONI Roberto
COLMAN Pierino
FARENZENA Giorgio
VIGNA Mario
CATTARUZZA Francesco
GAMPER Paul
DELLA MEA Giuseppe
KLOCKER Josef
PERIN Pietro
ZANGIACOMI Giorgio
HOFER Peter
KARNICAR Zan
BELTRAME Mario
VELIKANJE Janez
CUCCHIARO Livio
MANAIGO Claudio
CLERICI Nicola
PESCOSTA Werner
RALSER Alois

FRIZ Roberto

DA RIN ZANCO Enzo
THALER Franz
HACKHOFER Martin
MOSER Raimund
KROESS Franz
KRISTANC Darco
SOLARI Bruno
MATTEI Sergio
BUCHSCHWENTER Roman
MIOLA Denis

KALAN Igor
BACHLER Christian
KARNICAR Izidor
WALDER Martin
OBERPRANTACHER Toni
GALOZZI Daniele
GATTERER Kurt
REDUCE Ivano
BARBIERO Michele
VIKOLER Josef
WEIRATHER Konrad
DELIZOTTI Maurizio
KALSER Alexander
QUERINCIG Ernesto
MOSCATELLI Giulio
FATINI Enrico
DEFANT Stefano

ZINI  Marcello

DE VETTORI Carlo
DEL FABBRO Andrea
MISEROTTI Stefano
BERGMANN Josef
CAPOSASSI Herbert
CAILE Renato

ANNO

1964
1972
1963
1961
1969
1952
1984
1971
1947
1971
1982
1952
1957
1992
1960
1976
1959
1973
1974
1966
1962
1970
1959
1963
1987
1947
1969
1968
1970
1990
1971
1973
1970
1965
1976
1974
1967
1971
1963
1965
1979
1968
1963
1985
1970
1959
1977
1973
1961
1982
1952
1989
1976
1975
1972
1970
1965
1968
1955
1974
1982
1963
1971
1968
1991
1961
1976
1970
1965
1964
1979
1968

SOCIETA'

SC DOLOMITI SKI ALP-BLA
VOPPI CLUB
L'ARCOBALENO
SOCCORSO ALPINO CARNIA
SC GROEDEN

BELLA LADINIA

SC DOLOMITI SKI ALP-BLA
BRD OBERAMMERGAU
BRENTA TEAM

TEAM GREEN VALLEY
KFZ MOSER ALPIN TEAM
VOPPI CLUB

BELLA LADINIA

BREAN TEAM TRENTO

CLUB DER VERLORENEN SOE
OEAV WINKLERN
LA VALLE AGORDINA

SOCCORSO ALPINO FORNI D
LA VALLE AGORDINA

SC DOLOMITI SKI ALP-BLA
GS GALVALUX

TEAM ROCKET

US ALDO MORO LATTERIE F
INTERSPORT EYBL LIENZ
CAl RECOARO TERME
TAVERNOTTA

CLUB DER VERLORENEN SOE
TOURENSKITEAM JEZERSKO
SOCCORSO ALPINO CARNIA
SLOVENIA

US ALDO MORO LATTERIE F

BADIA FADIA

SC VALLE AG

LF SARNTAL/RAIFFEISEN
ASC DREI ZINNEN/RAIFFE.
LF SARNTAL/RAIFFEISEN

SLOVENIA

US ALDO MORO LATTERIE F
LA VALLE AGORDINA

BRD ST MARTIN PASSEIER
US ALDO MORO LATTERIE F
SLOVENIA

KFZ MOSER ALPIN TEAM
TOURENSKITEAM JEZERSKO
CLUB DER VERLORENEN SOE
BRD ST MARTIN PASSEIER
CAl BOLZANO

SC DOLOMITI SKI ALP-BLA
RAGNI DI PIEVE BDI CADO

BRD VILLNOES
SOCCORSO ALPINO CARNIA

CIMENTI SCI

MONTANAIA RACING
BRENTA TEAM

BRENTA TEAM

SC DOLOMITI SKI ALP-BLA
US ALDO MORO LATTERIE F
CAl BOLZANO

SU STRASSEN

SOCCORSO ALPINO FORNI D
CAl RECOARO TERME

TEMPO
FINALE

2:10'32.8
2:10'42.5
2:11'05.4
2:11'34.7
2:12'08.3
2:12'22.4
2:12'27.6
2:12'42.2
2:12'43.2
2:13'07.6
2:13'08.8
2:13'24.2
2:13'31.4
2:14'24.7
2:15'38.8
2:15'40.3
2:16'11.5
2:16'11.9
2:16'14.5
2:16'23.6
2:16'25.2
2:16'29.6
2:17'10.5
2:17'21.0
2:17'59.3
2:18'15.6
2:18'54.2
2:2012.4
2:20'58.4
2:22'27.0
2:22'33.8
2:22'41.1
2:23'12.6
2:23'41.3
2:23'59.0
2:24'18.9
2:25'21.8
2:26'55.4
2:27'16.5
2:28'03.6
2:28'07.4
2:28'43.9
2:29'08.7
2:29'11.7
2:29'12.0
2:29'24.1
2:29'26.0
2:31'16.5
2:31'42.7
2:32'27.2
2:33'46.8
2:33'54.2
2:33'54.7
2:37'42.4
2:38'30.4
2:39'00.5
2:39'23.1
2:39'57.4
2:40'01.4
2:43'04.6
2:43'35.4
2:43'59.1
2:44'11.5
2:44'14.3
2:44'14.7
2:44'15.8
2:46'59.2
2:4721.7
2:47'36.3
2:50'10.4
2:50'20.3
2:54'51.4

PUNTI
TAB

GM8 /2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM
PETT

106 166
107 115
108 43
109 106
110 41
111 144
112 24
113 124
114 93
115 49
116 138
117 121
118 137
119 75
120 170
121 116
122 79
123 152
124 36
125 73
126 174

a b wWNPEP

13
17
34
34
37
38
39
53
55
60
62
64
66
67
7
78
80
81
85
88
90
97
104
127
139
147
150
151
157
163

12
69
169

17-03-2007 / SESTO - SEXTEN

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DE SANTA Flavio
DORIGUZZI Renzo
TIMPFLER Sepp
RENE Moritz
BERARDI Gabriele
IRSARA Rene

INNERKOFLER Roland

SACCHI Luca
FRESCURA Oreste
BONOMO Gulia
PROFANTER Armin
PERIN Tiziano

FISCHNALLER Joachim

POIAZZI Luiggino
SENFTER Matthias
THALER Samuel
REPUTIN Isidoro
GUAITOLI Paolo
PIAT Luigi Aldo
REPUTIN Alessandro
VENTURI Fabrizio

NON PARTITI

FONTANA Luciano
MOLIN Ivano
CAGNATI Emanuele
PASUT Roberto
MAGREITER Manfred
HEISS Karl

PIO Moro

LOT Alfio

DE MIN Gianluca
PADESI Riccardo
LIVOTTI Michele
BATTISTON Michele
DAZ Roberto
CALLIARI Orienta
MAURI Diego
CARBONE Luca
BARBIERO Michele
STEINER Manfred
WARMUT Hubert
BASCHIERA Paolo
BLANZAN Tomas
DE CILIA Marco
TACH Enrico
IRSARA Rene'
SENK Primoz
SENK Anze
CEDOLIN Mario
PFITSCHER Heinrich
VENTURI Fabrizio
ANGSCHOLL Martin
FRESCURA Stefano
DEPIETRI Massimo
POLETTI Marco
CEDOLIN Mario
CEDOLIN Mario

NON ARRIVATI

LUKASSER WEITHLANER Michael

COLLESSELLI Marco
SCHENK Andreas

SQUALIFICATI

0

ANNO

1985
1968
1963
1982
1967
1981
1982
1965
1970
1958
1980
1973
1979
1968
1991
1991
1950
1963
1969
1967
1971

1965
1973
1983
1962
1961
1966
1962
1971
1971
1967
1969
1971
1964
1969
1978
1966
1965
1961
1956
1979
1985
1965
1972
1981
1987
1983
1956
1960
1971
1979
1966
1963
1963
1956
1956

1981
1974
1971

SOCIETA'

ASD CADORE3 CIME
BRD SARNTAL

UC BENETTON LIENZ
MONTANAIA RACING
BADIA FADIA

BOGN DA NIA- VAL DE FA
RAGNI DI PIEVE BDI CADO
BREAN TEAM TRENTO

BRD VILLNOES

CAl RECOARO TERME

BRD VILLNOES

SOCCORSO ALPINO CARNIA

PISTENFLITZER SARNTAL
SOCCORSO ALPINO CARNIA
CAl CAPRI

MONTANAIA RACING
SOCCORSO ALPINO CARNIA
TAVERNOTTA

C.S. FORESTALE STATO
C.S. FORESTALE STATO
C.S. FORESTALE STATO
ACIDO LATTICO TEAM
TIROL MARATHON

DYNAFIT ITALY

US ALDO MORO LATTERIE F
SC DOLOMITI SKI ALP-BLA

MONTANAIA RACING
MONTANAIA RACING
MONTANAIA RACING
BRENTA TEAM

BRENTA TEAM

PELL E OSS MONZA

DOGN DA NIA VAL DI FASS

OEAV WINKLERN
KIRCHDORF TIROL
SOCCORSO ALPINO CARNIA
SOCCORSO ALPINO CARNIA
SOCCORSO ALPINO CARNIA

TOURENSKITEAM JEZERSKO
TOURENSKITEAM JEZERSKO
SS FORNESE

BRD ST MARTIN PASSEIER
TAVERNETTA

BRD VILLNOES

ASD DOLOMITICA

CAl CAPRI

CAl CAPRI

SOCCORSO ALPINO FORNI D
SS FORNESE

INTERSPORT EYBL LIENZ

SKI CLUB FASSA

TEMPO
FINALE

2:57'14.4
2:57'18.3
2:58'46.1
2:58'48.8
2:59'12.3
3:03'52.3
3:15'01.1
3:15'06.0
3:15'47.1
3:19'12.3
3:22'30.2
3:23'01.9
3:25'39.6
3:34'39.6
3:35'04.3
3:36'05.5
3:40'52.2
3:41'00.5
3:44'36.9
3:56'16.7
4:03'45.1

PUNTI
TAB

GM8 /3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



